
Proponente: Il Direttore

Oggetto:

ELENCO FIRMATARI

PUBBLICAZIONE

ESECUTIVITA'

TRASMISSIONE
La trasmissione di copia della presente Deliberazione è effettuata al Collegio
Sindacale  e  ai  destinatari   indicati   nell'atto nelle  modalità   previste dalla
normativa vigente. L'inoltro alle UU. OO. aziendali avverrà in forma digitale
ai sensi degli artt. 22 e 45 D.gs. n° 82/2005 e s.m.i. e secondo il regolamento
aziendale in materia.

Deliberazione del Direttore Generale N. 441 del 01/06/2022

UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

PROCEDURA NEGOZIATA PER L’AFFIDAMENTO TRIENNALE, EX ART. 95 COMMA 2 DEL D.
LGS. N. 50/2016 E SS.MM.II., DEL SERVIZIO DI TESORERIA /CASSA, CONSISTENTE NEL
COMPLESSO DELLE OPERAZIONI CONNESSE ALLA GESTIONE FINANZIARIA
RICOMPRENDENTI TRA L’ALTRO LA RISCOSSIONE DELLE ENTRATE, IL PAGAMENTO
DELLE SPESE, L’AMMINISTRAZIONE E LA CUSTODIA DEI VALORI, RACCOLTA DEL
DENARO CONTANTE DALLA CASSA CUP AZIENDALE E, IN GENERALE, GLI ADEMPIMENTI
PREVISTI DALLA NORMATIVA DI CONTABILITA’ PUBBLICA IN VIGORE PER LE AZIENDE
SANITARIE. CIG: 906510052B

Atto immediatamente esecutivo

In  pubblicazione  dal 01/06/2022 e  per  il  periodo  prescritto  dalla  vigente
normativa  in  materia  (art.8 D.Lgs 14/2013,  n.33  e smi)

UOC AFFARI GENERALI
Direttore Eduardo Chianese

Gaetano Gubitosa - DIREZIONE GENERALE

Teresa Capobianco - UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

Eduardo Scarfiglieri - UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA

Angela Annecchiarico - DIREZIONE SANITARIA

Amalia Carrara - DIREZIONE AMMINISTRATIVA

Eduardo Chianese -  UOC AFFARI GENERALI

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Oggetto: PROCEDURA NEGOZIATA PER L’AFFIDAMENTO TRIENNALE, EX ART. 95 COMMA 2
DEL D. LGS. N. 50/2016 E SS.MM.II.,  DEL SERVIZIO DI TESORERIA /CASSA, CONSISTENTE
NEL  COMPLESSO  DELLE  OPERAZIONI  CONNESSE  ALLA  GESTIONE  FINANZIARIA
RICOMPRENDENTI  TRA  L’ALTRO  LA  RISCOSSIONE  DELLE  ENTRATE,  IL  PAGAMENTO
DELLE SPESE, L’AMMINISTRAZIONE E LA CUSTODIA DEI VALORI, RACCOLTA DEL DENARO
CONTANTE DALLA CASSA CUP AZIENDALE E, IN GENERALE, GLI ADEMPIMENTI PREVISTI
DALLA NORMATIVA DI CONTABILITA’ PUBBLICA IN VIGORE PER LE AZIENDE SANITARIE.
CIG: 906510052B

Direttore  UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

A conclusione di specifica istruttoria, descritta nella narrazione che segue e i cui atti sono custoditi presso la struttura
proponente, rappresenta che ricorrono le condizioni e i presupposti giuridico-amministrativi per l’adozione del presente
provvedimento, ai sensi dell’art.  2 della Legge n. 241/1990 e s.m.i. e,  in qualità di responsabile del  procedimento,
dichiara l’insussistenza del conflitto di interessi, ai sensi dell’art. 6 bis della legge 241/90 e s.m.i.

PREMESSO CHE
- con deliberazione del Direttore Generale n. 900 del 09.12.2021, è stata indetta procedura negoziata,

senza pubblicazione del bando, per l’affidamento triennale ex art. 95 comma 2 del D. Lgs. n. 50/2016
e ss.mm.ii., del servizio di tesoreria , previa consultazione preliminare di mercato estesa a tutti gli
Istituti  aventi  lo  sportello  sul  territorio  del  Comune  di  Caserta  per  acquisire  la  disponibilità
all’espletamento del servizio di Tesoreria /Cassa, consistente nel complesso delle operazioni connesse
alla  gestione finanziaria  ricomprendenti  tra  l’altro la riscossione delle entrate,  il  pagamento delle
spese,  l’amministrazione  e  la  custodia  dei  valori,  raccolta  del  denaro  contante  dalla  cassa  CUP
aziendale e, in generale, gli adempimenti previsti dalla normativa di contabilità pubblica in vigore per
le aziende sanitarie; tanto per l’importo a base d’asta triennale pari ad € 150.000,00 oltre IVA;

- con deliberazione n. 19 del 12.01.2022 sono state apportate modifiche al Capitolato Tecnico;
- la  suddetta  procedura  è  stata  pubblicata  sulla  piattaforma SIAPS in  data  13.12.2021,  fissando il

termine di presentazione della predetta candidatura per le ore 12:00 del giorno 28.12.2021;
- entro tale termine, è pervenuta la sola candidatura prodotta dalla Banca di Credito Cooperativo Terra

di Lavoro S. Vincenzo de’ Paoli Scpa, avente sede legale nel Comune di Casagiove (CE) alla via
Madonna di Pompei n. 4;

RILEVATO CHE
- con verbale del 04.01.2022 (All. 1) il Seggio di gara, all’uopo costituito, ha proceduto all’esame della

documentazione prodotta dal  suddetto operatore economico,  ammettendolo alle successive fasi  di
gara;

- in data 14.01.2022, si è proceduto a pubblicare sulla piattaforma di e-procurement SIAPS la richiesta
di  offerta  per  l’affidamento  del  servizio  in  questione,  fissando  quale  termine  ultimo  per  la
presentazione delle offerte le ore 12:00 del 27 gennaio 2022;

- entro il suddetto termine, la Banca di Credito Cooperativo Terra di Lavoro S. Vincenzo de’ Paoli Scpa
ha fatto correttamente pervenire la propria offerta, come emerge dalla piattaforma informatica;

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

- il Seggio di gara, con verbale del 31.01.2022 (All. 2), ha proceduto ad esaminare la documentazione
amministrativa  con le  risultanze qui  richiamate  e  trascritte,  decidendo all’unanimità  di  attivare  il
soccorso istruttorio sulla piattaforma di pertinenza; 

- lo  stesso  Organismo,  in  seduta  riservata,  con  verbale  del  08/02/2022  (All.  3) ha  esaminato  la
documentazione integrativa prodotta dall’Istituto di Credito interpellato, con conseguente ammissione
di esso alla successiva fase di gara;

- con deliberazione del D.G. n. 913/2022 si è proceduto alla nomina della Commissione giudicatrice
per la valutazione dell’offerta tecnica;

RILEVATO ALTRESÌ CHE
-  la medesima Commissione, con verbale n. 1 del 21.02.2022  (All.  4), in seduta riservata, previa

disamina del “Capitolato Tecnico e nello specifico dei criteri di valutazione e relativi parametri”, ha
esaminato l’offerta tecnica in questione, decidendo di richiedere all’offerente taluni chiarimenti, ivi
espressamente esposti, qui richiamati e trascritti;

-  in data 01.03.2022,  il  precitato Istituto di  Credito,  a mezzo pec (agli  atti)  ha richiesto  “…. un
incontro ….” necessitando un confronto “sui punti oggetto di chiarimento”;   

-  in data 17.03.2022 con verbale n. 2 (All. 5), sono state acquisite dal Direttore Commerciale di
tale  Istituto,  all’uopo delegato,  le  risposte  ai  chiarimenti  di  cui  al  precedente verbale  n.
1/2022;

-  in data 29.03.2022 la Commissione Giudicatrice, giusta verbale n. 3 (All. 6), ha proceduto
all’attribuzione del punteggio tecnico come da Capitolato Tecnico; 

-  con verbale n. 4 del 22.04.2022 (All. 7), la Commissione Giudicatrice, riunitasi in seduta
pubblica,  ha  proceduto  all’apertura  ed  al  download  della  busta  telematica  contenente
l’offerta economica presentata da detto Istituto di Credito, con conseguente visualizzazione
della graduatoria sotto riportata, generata automaticamente dal sistema (All. 8);

Ditta Punteggi
o tecnico

Offerta
economic
a

Punteggio
economico

Punteggio
totale

BCC  Terra
del  Lavoro  s.
Vincenzo  De
Paoli  SCPA 

70 150.000,00 30 100

CONSIDERATO CHE 
-  per la BCC Terra del Lavoro S. Vincenzo de’ Paoli SCPA è stato avviato il procedimento di

controllo sul possesso dei requisiti di  ordine generale,  ai sensi dell’art.  80 del D.Lgs. n.
50/2016  e  ss.mm.ii.,  verificando  altresì  la  documentazione  agli  atti  della  UOC
Provveditorato ed Economato in merito ai requisiti dichiarati in sede di gara;

- nel caso di specie, non si applica il termine dilatorio di cui all’art. 32 comma 9 del precitato
D. Lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii., ricorrendo la circostanza di cui al comma 10 lettera a) del
medesimo disposto;

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

- in data 17/05/2022 con pec (All. 9) il citato Istituto di Credito ha segnalato a questa Azienda,
tra l’altro, che “il predetto Servizio non potrà comunque decorrere prima del 01/07/2022 in
quanto sono necessari dei tempi tecnici al fine di poter perfezionare e/o installare i servizi
offerti oltreché per la più opportuna chiusura contabile del trimestre in corso”; 

- questa  UOC,  tenuto  conto  delle  circostanze  sopra  richiamate,  (Prot,  n.  15635/U  del
18/05/2022 – All. 10 e n. 16431/u del 25/05/2022 – All. 11), ha chiesto all’Unicredit SpA ,
attuale gestore del medesimo servizio, la disponibilità a garantire la prosecuzione di esso
sino a tutto il 30/06/2022; 

ESAMINATA la documentazione innanzi richiamata, allegata al presente provvedimento ed in atti
giacente;

RITENUTO
- di prendere atto degli esiti della procedura negoziata, indetta ex deliberazioni n. 900/21 e n.

19/22 e, per l’effetto, di disporre l’affidamento triennale, ai sensi dell’art. 95 comma 2 del D.
Lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii., in favore della  BCC Terra del Lavoro s. Vincenzo De Paoli
SCPA del servizio di tesoreria /cassa  alle condizioni di cui al Capitolato Tecnico e giusta
configurazione descritta nell’offerta tecnica da essa presentata, per un importo complessivo
pari a € 150.000,00 oltre iva; 

- di procedere alla stipula del contratto, attese le circostanze sopra espresse e qui riportate e
trascritte, fissando la relativa decorrenza al 01/07/2022 ed al successivo caricamento dello
stesso sulla piattaforma SIAC;

- mantenere il contratto in essere con Unicredit SpA (Del. DG n. 175 del 10/03/2022) agli
stessi patti e condizioni attualmente in essere, fino a tutto il 30/06/2022; 

ATTESTATA la legittimità della presente proposta di deliberazione, che è conforme alla vigente
normativa in materia;

PROPONE  
I – DI PRENDERE ATTO degli esiti della procedura negoziata, indetta ex deliberazioni n. 900/21
e n. 19/22 e, per l’effetto, disporre l’affidamento triennale, ai sensi dell’art. 95 comma 2 del D. Lgs.
n. 50/2016 e ss.mm.ii.,  in favore della BCC Terra del Lavoro S. Vincenzo De Paoli  SCPA del
servizio di tesoreria  /cassa alle condizioni  di  cui  al  Capitolato Tecnico e giusta  configurazione
descritta nell’offerta tecnica da essa presentata, per un importo complessivo pari a € 150.000,00
oltre iva; 
II – DI PROCEDERE alla stipula del contratto, attese le circostanze sopra espresse e qui riportate
e trascritte, fissando la relativa decorrenza al 01/07/2022 ed al successivo caricamento dello stesso
sulla piattaforma SIAC;
III – DI MANTENERE il contratto in essere con Unicredit SpA (Del. DG n. 175 del 10/03/2022)
agli stessi patti e condizioni attualmente in essere, fino a tutto il 30/06/2022; 

IV – DI IMPUTARE la sopra riportata spesa di € 183.000,00 iva inclusa al conto economico
5020201820 come di seguito riportato:

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

 € 30.500,00 (pari a 6/36 della fornitura) al bilancio 2022;
 € 61.000,00 (pari a 12/36 della fornitura) al bilancio 2023;
 € 61.000,00 (pari a 12/36 della fornitura) al bilancio 2024;
 € 30.500,00 (pari a 6/36 della fornitura) al bilancio 2025;

V -  DI  NOMINARE  DEC del  presente  contratto  il  Direttore  f.f. UOC Gestione  Economico-
Finanziaria, Dott. Eduardo Scarfiglieri;
VI – DI PREVEDERE la clausola di recesso, ai sensi del combinato disposto dagli artt. 92 e 100
del D.Lgs. 159/2011, qualora vengano accertati elementi relativi a tentativi di infiltrazione mafiosa;
VII  – DI PREVEDERE altresì  apposita  clausola  risolutiva  espressa  qualora  SO.RE.SA.  Spa.
(soggetto  aggregatore  per  la  Regione  Campania)  avesse  nel  frattempo  attivato  analoga
convenzione/accordo quadro centralizzato;
VIII  –  DI  NOTIFICARE copia  della  presente  deliberazione  alla  precitata  Banca  di  Credito
Cooperativo Terra di Lavoro S. Vincenzo de’ Paoli Scpa e all’Unicredit SpA;  
IX – DI TRASMETTERE copia del presente atto al Collegio Sindacale, ai sensi di legge, nonché
alla UOC GEF e al DEC;
X – DI RENDERE lo stesso immediatamente eseguibile, stante l’urgenza di attivazione del nuovo
affidamento.

IL DIRIGENTE AMMINISTRATIVO
          Dott.ssa Tiziana Simone

                                                                                      IL DIRETTORE f.f. U.O.C. PROVVEDITORATO 
                       ED ECONOMATO

   Dott.ssa Teresa Capobianco

IL DIRETTORE GENERALE
Dr. Gaetano Gubitosa

nominato con D.P.G.R.C. n. 76 del 10/06/2020
insediatosi giusta deliberazione n. 1 del 11/06/2020

Vista la proposta di deliberazione che precede, a firma del Direttore f.f. UOC Provveditorato ed Economato
Dott.ssa Teresa Capobianco
Acquisito  il  parere  favorevole  del  Direttore  Sanitario  Dr.ssa  Angela  Annecchiarico  e  del  Direttore
Amministrativo Dr.ssa Amalia Carrara sotto riportati:

     Il Direttore Sanitario            Dr.ssa Angela Annecchiarico  _______________________
     

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Il Direttore Amministrativo  Dr.ssa Amalia Carrara                            _______________________ 

DELIBERA

per  le  causali  in  premessa,  che  qui  si  intendono integralmente  richiamate  e  trascritte,  di  prendere  atto  della
proposta di deliberazione che precede e, per l’effetto, di:

I – PRENDERE ATTO degli esiti della procedura negoziata, indetta ex deliberazioni n. 900/21 e n.
19/22 e, per l’effetto, disporre l’affidamento triennale, ai sensi dell’art. 95 comma 2 del D. Lgs. n.
50/2016 e ss.mm.ii., in favore della BCC Terra del Lavoro s. Vincenzo De Paoli SCPA del servizio di
tesoreria  /cassa  alle  condizioni  di  cui  al  Capitolato  Tecnico  e  giusta  configurazione  descritta
nell’offerta tecnica da essa presentata, per un importo complessivo pari a € 150.000,00 oltre iva; 
II  –  PROCEDERE  alla  stipula  del  contratto  fissando la  relativa decorrenza al  01/07/2022 ed al
successivo caricamento dello stesso sulla piattaforma SIAC;
III – MANTENERE il contratto in essere con Unicredit SpA (Del. DG n. 175 del 10/03/2022) agli
stessi patti e condizioni attualmente in essere, fino a tutto il 30/06/2022; 
IV  –  IMPUTARE la  sopra  riportata  spesa  di  €  183.000,00  iva  inclusa  al  conto  economico
5020201820 come di seguito riportato:

 € 30.500,00 (pari a 6/36 della fornitura) al bilancio 2022;
 € 61.000,00 (pari a 12/36 della fornitura) al bilancio 2023;
 € 61.000,00 (pari a 12/36 della fornitura) al bilancio 2024;
 € 30.500,00 (pari a 6/36 della fornitura) al bilancio 2025;

V  -  NOMINARE  DEC  del  presente  contratto  il  Direttore  f.f. UOC  Gestione  Economico-
Finanziaria, Dott. Eduardo Scarfiglieri;
VI – PREVEDERE la clausola di recesso, ai sensi del combinato disposto dagli artt. 92 e 100 del
D.Lgs. 159/2011, qualora vengano accertati elementi relativi a tentativi di infiltrazione mafiosa; 
VII – PREVEDERE altresì apposita clausola risolutiva espressa qualora SO.RE.SA. Spa. (soggetto
aggregatore per la Regione Campania) avesse nel frattempo attivato analoga convenzione/accordo
quadro centralizzato;
VIII  –  NOTIFICARE copia  della  presente  deliberazione  alla  precitata  Banca  di  Credito
Cooperativo Terra di Lavoro S. Vincenzo de’ Paoli Scpa e all’Unicredit SpA;  
IX – TRASMETTERE copia del presente atto al Collegio Sindacale, ai sensi di legge, nonché alla
UOC GEF e al DEC;
X – RENDERE lo stesso immediatamente eseguibile, stante l’urgenza di attivazione del nuovo
affidamento.

Il Direttore Generale
Gaetano Gubitosa

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE
(per le proposte che determinano un costo per l’AORN – VEDI ALLEGATO)

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.























































ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE 
relativa alla DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE con oggetto: 

PROCEDURA NEGOZIATA PER L’AFFIDAMENTO TRIENNALE, EX ART. 95 COMMA 2 DEL D. LGS. N. 50/2016 E
SS.MM.II., DEL SERVIZIO DI TESORERIA /CASSA, CONSISTENTE NEL COMPLESSO DELLE OPERAZIONI
CONNESSE ALLA GESTIONE FINANZIARIA RICOMPRENDENTI TRA L’ALTRO LA RISCOSSIONE DELLE
ENTRATE, IL PAGAMENTO DELLE SPESE, L’AMMINISTRAZIONE E LA CUSTODIA DEI VALORI, RACCOLTA
DEL DENARO CONTANTE DALLA CASSA CUP AZIENDALE E, IN GENERALE, GLI ADEMPIMENTI PREVISTI
DALLA NORMATIVA DI CONTABILITA’ PUBBLICA IN VIGORE PER LE AZIENDE SANITARIE. CIG:
906510052B

Il costo derivante dal presente atto :

il Direttore

Caserta li,

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE 1 (per le proposte che determinano un costo per l’AORN)

- è di competenza dell'esercizio , imputabile al conto economico

da scomputare dal preventivo di spesa che presenta la necessaria disponibilità

- è relativo ad acquisizione cespiti di cui alla Fonte di Finanziamento

Il costo derivante dal presente atto :

da scomputare dal preventivo di spesa

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

- è di competenza dell'esercizio

- è relativo ad acquisizione cespiti di cui alla Fonte di Finanziamento

che presenta la necessaria disponibilità

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE 2 (per le proposte che determinano un costo per l’AORN)

, imputabile al conto economico

Il costo derivante dal presente atto :

da scomputare dal preventivo di spesa

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

- è di competenza dell'esercizio

- è relativo ad acquisizione cespiti di cui alla Fonte di Finanziamento

che presenta la necessaria disponibilità

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE 3 (per le proposte che determinano un costo per l’AORN)

, imputabile al conto economico

Il costo derivante dal presente atto :

che presenta la necessaria disponibilità

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE 4 (per le proposte che determinano un costo per l’AORN)

da scomputare dal preventivo di spesa

- è di competenza dell'esercizio

- è relativo ad acquisizione cespiti di cui alla Fonte di Finanziamento

, imputabile al conto economico

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

2022 5020201820 - Servizi di tesoreria

€30.500,00

01/06/2022

UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA
Eduardo Scarfiglieri

mesi 6/36 fornitura triennale

2023

mesi 12/36 fornitura triennale

5020201820 - Servizi di tesoreria

€61.000,00

2024

mesi 12/36 fornitura triennale

5020201820 - Servizi di tesoreria

€61.000,00

mesi 6/36 fornitura triennale

2025 5020201820 - Servizi di tesoreria

€30.500,00

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.


		EDUARDO CHIANESE




